PROLETUS

epi cruus cruozf dei uice to filio Nobili Vno Georgio Nata Militi

Mster Salt et aplicam ber. Sincere deuotionis affectus quem ad nos et Romanam ecclesiam gerere comprobatis noster generis nobilitas multiplicataq; dona uirtutum
 quibus personam tuam caris largitor dominus insigniuit merito nos induit ut te filios et heredes tuos specialibus favoribus et gratis attolentes etiam digno uis nunci
 pationis titulo decoremus. Sinc est qd nos intendentes te qui nuper pro dilecto filio Nobili Vno Bonifacio Pontificati pro obedientia nobis et aplice
 sedi prestanda orator destinatus fuisti quoz negotium huiusmodi prudenter fidele et eleganter peregrasti necno filius ex te omnimodo committimus legatime descen
 ad tuam uel alterius pro te nobis super hoc oblate petitionis instantia sed de tua mera liberalitate te Militem aplicum et Comitem palatinum palatii nri Lateranens
 aut fortitate aplice tenore presentium facimus creamus et constituimus ac numero Militum et Comitum aut fortitate predicta specialiter aggregamus et sic demum
 perpetuo te ab omnibus ceteris pariter et nominari uolumus promissa posse ac debere omnibus et singulis honoribus immunitatibus privilegiis et exemptionibus quibus
 Militis et Comes palatini Lateranens hactenus uti et gaudere quomodolibet potuerit et debuerit seu possunt et debent de consuetudine uel de iure uolentes paterca
 illa tibi concedere per que te alio ualeas reddere gratiosum tibi qd adhibitis tenis. Quobus in altero utrum seu in utroq; dor foribus conuocandi dor tenitus quidam in
 utroq; seu in altero utrum. Quodentis personis duntaxat secularibus uel ecclesiasticis quas ad id idoneas de consilio et assensu alioz doctorz predictoz. esse
 reprecis doctoratus gradum cum honoribus in iuribus et pccmictis consuetis necno potestate et aut fortitate docendi inter petandi iudicandi ac diffiniendi omniaq; alia et singula
 faciendi exequendi que quilibet doctor qui in quacumq; diuinitate studij generalis doctoratus gradum hactenus recepit scire et exequi potest quomodolibet de consuetudine uel de iure nec
 non omnibus alijs personis quas ad id ualeas etia si auz alijs conuocari uel in sacris ordinibus constituti fuerit sicut ad illud post diligetem examinationem idoneus esse reppererit
 iuramento prius ab auz singulis iuxta forma presentis annotata recepto plenam et liberam Tabellionatus officium conseruandi tenore presentium conuocandi facultate. Volumus autem qd
 era tu in manib; dilecti filij Raphaelis sancti Georgii Diaconi Cardinalis Camerarii nri seu eius locutenentis fidelitatis debite soluti prestes iuramentum forma autem iuramenti quam dixi
 Tabellionis prestabunt talis est. Ego N. etiam dicit etc. ab hac hora mantea fidelis et obediens ero beato Petro et sancte Romanę ecclesie ac domino domino Innocentio ppi viii et
 successozibus suis canonice inuicibus non ero in consilio auxilio consensu uel facto ut utam pedant aut membrum uel capiantur mala captione consilii quod michi prest uel
 litteras aut nuntium manifestabunt ad eoz danum scienter non in pcedam si uero aliquid ad mea notitia deuenire contingat quod in pericula Romanę pontificis aut ecclesie Romanę
 uerq; seu quanc danum illud pro posse impedia et sibi impedia no possim pronuare bona fide id ad notitia dni ppi pfecti papati Romanę ac Regalia sancti Petri et uza ipsius ecclesie
 specialiter si qua eide ecclesie in unitate uel terra de qua oriundus sum habeat adiutoris etc ad defendendi et retinendi seu recuperandi contra omnes homines Tabellionatus officium fideliter
 exerebo. Contra factus in quibus exigitur consensu partiu fideliter facta nil addendo uel minuendo sine uoluntate partiu quod substantia contractus imutet. Si uero in conseruando aliquid
 instrumentum. Vnus solus pietas sit requirenda uoluntas hoc ipm sanans ut saluet nil addit uel minuat quod iuratur facti substantia contra ipsius uoluntate instrumentum nor
 consuetudine aliquo contractu in quo factam interuenire uim uel fraudem Contractus in probocollu redigat et postquam in probocollu redigero malinose no desezam contra uoluntatem illoz
 uel illius quoz uel cuius est contractus super eo consistere publico instrumentum saluo meo iure et consueto palatio. Sic me deus adiuuet et hoc sancta dei euangelia. Nulli ergo omnino
 hominum licet auctoritate nostra creationis constitutionis aggregationis concessione et uoluntatis infringere uel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare pre
 sumptum fuerit indignatione omnipotentis dei et beatorz Petri ac Pauli Aploz eius se noceat incit sciri. Dat Rome apud Sanctum petrum Anno incarnationis dominice
 Millecimoquadringentesimo tertio Idibus Septuobris.